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Generica İlaç ismini ‘Genveon’ olarak değiştirdi 

Türkiye pazarına sürekli yeni ürünler kazandırarak son dönemde hızlı bir büyüme gösteren 
Generica İlaç, yeni bir dönüşüm sürecine girdi. Dönüşümünün ilk adımı olarak ismini 

değiştiren şirketin yeni adı, geçmişin gelecekle buluşmasının metaforu niteliğinde 
“Genveon” oldu.  

Türkiye ilaç sektörünün önemli oyuncularından olan hem akut hem de kronik pazarlarda 
orijinal, eşdeğer ve OTC ilaçlardan oluşan geniş ürün portföyü ile son dönemlerde hızlı bir 
büyüme gösteren Generica İlaç, ismini “Genveon” olarak değiştirdi. Temelleri 2007 yılında 
atılan ve son yıllarda büyük bir değişim ve dönüşüm sürecine giren firma, yeni ismiyle bu 
değişimi adeta perçinledi.  

Geçmişi ve geleceği buluşturan yeni isim  
Genveon ismi, firmanın eski ismi “Generica” ve yeniliğin günümüz tanımı “Invention” 
terimlerinin birleştirilmesiyle doğdu. Genveon, firmanın geçmişte elde ettiği tecrübe, güven, 
kalite ve dinamizmi, gelecekte inovasyonla buluşturmasını anlatıyor.  
 
Logo ve renkler bilgi, tecrübe, inovasyon ve dinamizmin sembolü  
İsim değişikliğiyle birlikte logo ve şirket renklerini de yenileyen firmanın logosu, markanın 
DNA’sını oluşturan Generica İlaç’ın bilgi ve tecrübesini, Genveon’un inovasyon ve dinamizmini 
“G” harfiyle sembolleştiriyor. İleriyi ve zirveyi hedefleyen bir ok gibi tasarlanan “G” harfi, 
markanın sağlık ve insanlık için her zaman en iyiyi, en ileriyi hedefleyen vizyonunu temsil 
ediyor. Üç boyutlu ve dinamik yapısı ile markanın, genç ama güçlü geçmişine bir gönderme 
yapan logo, yeşil renk ile doğanın, sağlığın ve iyileşmenin, mavi renk ile markanın modern bakış 
açısının, güçlü yapısının ve verimliliğe olan inancının altını çiziyor. 
 
Genveon Hakkında 

Kısa sürede büyüyen ve Türkiye ilaç sektörünün önemli oyuncuları arasına giren Generica İlaç’ın temelleri 2007 
yılı Eylül ayında atıldı. Sektöründe deneyimli ve seçkin bir insan kaynağına sahip olan şirket; Ar-Ge’ye büyük önem 
vermekte olup, akut ve kronik pazarlarda insanların faydasına sunduğu orijinal, eşdeğer ve OTC ilaçlardan oluşan 
geniş ürün portföyü ile insan sağlığına katkı sunmaya devam ediyor. 2020 yılında isim değişikliğine giden 
Generica’nın ismi Genveon oldu.  

 


